

Referat af skolebestyrelsesmøde



Dato: 03.03.2021 Tidspunkt: 19:00-21:00 Mødeleder: HK/NM Mødested: Google Meet		Deltagere: Nette Møller-Nielsen, Thomas Kræmer Schmidt, Mads Skou Rasmussen, Helle Klejs, Louise Juel Broch, Luise Lund Østrup, Stine Seir Theilgaard, Henrik Øllgaard Olesen, Jesper Øgendahl, Peter Ross Sørensen, Lene Søndergaard Nielsen, Anne-Sofie Krogh Christiansen, Line Nørgaard Borgbjerg, Tina Hornbæk Staal Fraværende:	
Forberedelse		Læs vedhæftede	
Dagsorden (O) orientering (D) drøftelse (B) beslutning		Tid	Referat
	Formidling		
1.	Godkendelse af dagsorden og valg af udenfor referat-skribent. (B)	19:00	Line skriver udenfor referat
			NM
2.	Struktur i AI. Fald i elevantal gør det nødvendigt for os at kigge på strukturen i AI (O/D) Se vedhæftede dokument. - Orientering om overvejelser og proces - Overgang fra ældste til 3. årg. - Forældreperspektiv	19:05	Peter redegjorde for den igangværende proces om at omstrukturere AI grundet faldende elevtal. Bestyrelsen udtrykte bekymring for om Rønbækskolen er god nok til at tiltrække en tilstrækkelig del af distriktets børn. PR: Nedgangen skyldes primært Forældreperspektiver på: Organiseringen af AI: <ul style="list-style-type: none"> • Er fagligheden høj nok når en stor del af undervisningen foregår på stamhold? • Indeholder organiseringen i AI for mange skift i løbet af skoledagen/ugen? Overgangen fra ældste til 3. årgang: <ul style="list-style-type: none"> • Hold fast i, at det er kendt hvem man skal gå i klasse med, når man overgår til 3. klasse. LN redegjorde for, hvordan overgangen fra AI til 3. årgang foregår: <ul style="list-style-type: none"> • Åben uge i uge 24, hvor eleverne er sammen i de kommende 3. klasser • Klassekonferencer • Overleveringsmøder inden skiftet
			HK/PR/ MR/LN

			<ul style="list-style-type: none"> • Opfølgingsmøder efter skiftet <p>PR rundede af med bemærkninger om den nuværende coronasituation, der ikke er gunstig for vores organisering i AI, hvor eleverne er på stamhold og ikke på faghold. Og den videre proces i forhold til den nye organisering.</p>	
3.	Eleltrivsel 5.-9. årg. (O) - Orientering om tiltag	20:00	<p>Helle redegjorde for nye tiltag, der skal styrke de hjemsendte elevers trivsel:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kontakt fra skolen til <u>alle</u> hjem pr. telefon • Indførsel af trivselsgrupper, hvor alle elever inddeles i grupper af 4 og mødes fysisk og udendørs en lektion om ugen. De enkelte årgangsteams giver besked til forældrene om, hvordan dette organiseres. <p>Bestyrelsen udtrykte opbakning til de ovenstående tiltag.</p>	HK/HO
4.	Afgangselever (O) - Afgangsprøver - Sidste skoledag - Dimission	20:15	<p>MR redegjorde for, hvordan der i afslutningen af skoleåret afvikles afgangsprøver, dimission og sidste skoledag.</p> <p>Der er færre afgangsprøver end vanligt og sidste skoledag skubbes formentlig til uge 25. Dimissionen afvikles som planlagt 23/6</p>	MR
5.	Nyt fra ledelsen (O) - Førskoletilbud - opstart - Personale mm - Nationale test - Dialogmøde 7. 4.	20:30	<p>PR redegjorde for opstarten i Dammen, der er gået godt.</p> <p>HK og PR gennemgik nyt om nationale test og den personalemæssige situation på skolen.</p>	HK/MR/ PR
6.	Evt.	20:45	Intet	alle